第二届监事会第六次会议决议公告  2012 年 04 月 18 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/

河南新大新材料股份有限公司 2011 年年度报告摘要
证券时报

中国证券报
2012 年 04 月 18 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/

河南新大新材料股份有限公司 2012 年第一季度季度

报告正文

证券时报

中国证券报
2012 年 04 月 18 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/

关于召开 2011 年度股东大会的通知
证券时报

中国证券报
2012 年 04 月 18 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/

关于换选第二届监事会监事的公告  2012 年 04 月 18 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/

关于聘任高级管理人员的公告  2012 年 04 月 18 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/

关于研发中心项目延期的公告  2012 年 04 月 18 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/

关于 2012 年第一季度季度报告全文的更正公告  2012 年 04 月 20 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/

关于举行 2011 年度报告网上说明会的通知  2012 年 04 月 26 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/

2011 年度股东大会决议公告  2012 年 05 月 11 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/

2011 年度权益分派实施公告  2012 年 05 月 18 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/

第二届董事会第八次会议决议公告  2012 年 05 月 24 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/

第二届监事会第七次会议决议公告  2012 年 05 月 24 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/

关于聘任高级管理人员的公告  2012 年 05 月 24 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/

关于完成工商变更登记的公告  2012 年 06 月 30 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/

河南新大新材料股份有限公司 2012 年半年度报告

27

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 145,842,794 52.09%   43,752,838  43,752,838 189,595,632 52.09%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 110,556,180 39.48%   33,166,854  33,166,854 143,723,034 39.48%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 110,556,180 39.48%   33,166,854  33,166,854 143,723,034 39.48%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 35,286,614 12.6%   10,585,984  10,585,984 45,872,598 12.6%

二、无限售条件股份 134,157,206 47.91%   40,247,162  40,247,162 174,404,368 47.91%

1、人民币普通股 134,157,206 47.91%   40,247,162  40,247,162 174,404,368 47.91%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 280,000,000 100%   84,000,000  84,000,000 364,000,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

公司 2011 年度权益分派方案为：以公司总股本 280,000,000 股为基数，以资本公

积金向全体股东按每 10 股转增 3股的比例转增股本，共计转增 84,000,000 股，转增后

公司股本变为 364,000,000 股。该权益分派方案已经 2012 年 5 月 10 召开的公司 2011

年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

经公司申请，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于 2012 年 5 月 24 日完成

河南新大新材料股份有限公司 2012 年半年度报告

28

公司 2011 年年度权益分派，转送股份到账日为 2012 年 5 月 25 日，并予以股份登记。

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

基本每股收益、稀释每股收益、扣除非经常性损益后的基本每股收益等各项数据，

按照 2012 年 5 月 25 日资本公积金转增股本 10 转 3 后，按 364,000,000 股为基数计算。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

宋贺臣 63,174,930  18,952,479 82,127,409 首发承诺 2013 年 6 月 25 日